
Kurz 50+

Název kurzu

Privátní lekce

Standardní kurz

Zkouškové kurzy

Standardní kurz +
kultur. lekce 

10

20

20+5

20+3

10/20

Počet lekcí

A1

A1

A1

A1

A2-C1

Min. znalost Popis kurzu

Nastavitelná osobním potřebám studenta

Bohatý, ucelený kulturní program pro 50+.

Kurz obecné španělštiny zaměřený na všechny
aspekty jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Možnost kombinovat 20 lekcí španělštiny týdně s 5
navíc kurzy španělské kultury a konverzace.

Přípravné kurzy k zkouškám včetně absolvování
zkoušky: DELE.

Tento kurz má stanovené nástupní termíny!

ENFOREX - SALAMANCA

Kurzy pro děti i dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy 50+

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Salamanca je tradičním španělským
městem s více než dvěma tisíci lety
historie, která z jejich uliček na každém
kroku přímo srší na své návštěvníky.
Město je sice domovem 5. nejstarší
univerzity světa, zároveň ale nabízí
bohatý noční život a možnosti vyžití pro
studenty každého věku.  Salamanca leží v
regionu Staré Kastilie, o které se tvrdí, že
užívá “nejčistší” formu španělštiny - pro
její studium je tak ideální volbou. Jazyková škola Enforex Salamanca se

nachází jen jednotky minut od
samotného centra města. Budova školy
pochází již z 16. století, je plně
rekonstruovaná a zařízená
nejmodernějším vybavením. Škola pro
studenty disponuje společnými
prostorami, 19 třídami, počítačovou
místností, ale také kavárnou, vše s
možností připojení k síti Wi-Fi.



Rezidence

Rezidence

Apartmán

Apartmán

Hostitelská
rod.

Hostitelská
rod.

Ubytování

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

Pokoj

PP/P

PP/P

S/P/PP

S/P/PP

Strava

bez stravy

bez stravy

ne

ne

Vlastní
koupelna

za příplatek

za příplatek

za příplatek

za příplatek

UBYTOVÁNÍ

Hostitelská rodina nabízí
nejautentičtější zážitek v jakémkoli
městě. Představte si, jaké druhy
věcí se naučíte, když si u večeře
povídáte o svém dni a stanete se
jedním z členů rodiny. 

Pokud doufáte v nezávislý,
svobodomyslný zážitek, sdílené
byty jsou skvělou volbou. Poznejte
další zahraniční studenty, jako jste
Vy, společným bydlením v typickém
španělském bytě.


